



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Correlatos

Tipo de compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 03/07/2018 09:03

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 59882633

PEDIDO 313 CORRELATOS JULHO CONSOLIDADO

Observações: favor cotar apenas se tiver estoque disponível para entrega imediata; Cotar pelo CNPJ que será faturado o Pedido; Cotar exatamente de acordo com a Descrição solicitada; A Validade dos itens cotados devem atender o prazo mínimo de 12 meses; Verificar liberação no Financeiro para faturamento; Após a confirmação do Pedido no Bionexo, favor aguardar email autorizando o Faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP Lb MÃ@dica 2 - (12) 3922-1106 vendas2@lbmedica.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	7 dias após confirmação	21/06/2018	28 ddl	CIF	-
2	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	-
3	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karolyne Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/06/2018	30 ddl	CIF	-
4	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda ANÁPOLIS - GO Antonio C. Neto - (62) 3387-2687 cincoconfind@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	18/07/2018	30 ddl	FOB	-
5	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	-
6	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda JAGUARUNA - SP Grazielly Jaguaruna - (31) 3439-4300 tele_vendas08@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	-
7	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	-
8	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	25/06/2018	30 ddl	CIF	-
9	Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Ederley Henrique Silva - (61) 3281-6462 cngo@goianiamedica.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	30/06/2018	30 ddl	CIF	-
10	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 alessandra.oliveira@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	22/06/2018	30 ddl	CIF	-
11	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	-
12	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diogenes Diques da Costa - null gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	25/06/2018	30 ddl	CIF	-
13	M F Pires - ME GOIÂNIA - GO Harley Borges Borges - (62) 9936-20990 admtpdescartaveis@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	-
14	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO GOIÂNIA - GO Tatiane Correa - (62) 3226-6000	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	-

	tatiane.correa@medcommerce.com.br Mais informações										
15	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas ou Rafael Oliveira - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	29/06/2018	30 ddl	CIF	-				
16	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda NITERÓI - RJ Marcelo de Souza Trindade - (21) 2616-4327 medmarrj@uol.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	8 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	-				
17	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Angelica / Priscila Rosa - (62)3088-5462 priscila.nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	-				
18	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	-				
19	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 12,0000	5 dias após confirmação	26/06/2018	30 ddl	CIF	-				
20	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Go - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	21/06/2018	30 ddl	CIF	-				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS.	687	-	ALG AZUL 2-0 S/AG 15X45CM, BIOLINE	CAIXA	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,5000	312 Unidade	R\$ 468,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	744	-	POLIPROPILENO 3-0 2AG 2,6 1/2 CIL CARDIO 75CM, BIOLINE	CX	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 9,0000	96 Unidade	R\$ 864,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
Total Parcial:									408.0	R\$ 1.332,0000	
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 2											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE PULSO	902	-	APARELHO PRESSAO ART.OBESO NYLON FECHO VELCRO, BIC	CX	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE PULSO	-	R\$ 69,9800	5 Unidade	R\$ 349,9000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
Total Parcial:									5.0	R\$ 349,9000	
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 1											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DE RAQUI N22 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	27	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 90X7 22 G 3 1/2, PROCARE	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,9000	25 Unidade	R\$ 97,5000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL (TRICOTOMIA). EM PLASTICO. COM DUPLA LAMINA	998	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4200	300 Unidade	R\$ 126,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.5.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	145	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF N 5,5MM SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,5600	10 Unidade	R\$ 25,6000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
CERA ABELHA(PURA)P/OSSE 2.5G ESTERIL - CERA DE ABELHA (PURA) PARA OSSE. EMOLIENTE. NAO IRRITANTE. 2.5G APROXIMADAMENTE EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PGC OU	751	-	CERA PARA OSSE 2,5 G CX/12 ENVELOPES BIOLINE, BIOLINE	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,4700	24 Unidade	R\$ 59,2800	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43

ALUMINIZADA. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. REG MS												
42	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA	5009	-	CLIP P/BOLSA COLOSTOMIA CONVATEC, CONVATEC	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,5000	200 Unidade	R\$ 700,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
67	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 4 - DRENO DE PENROSE N. 4. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	313	-	DRENO PENROSE LATEX ESTERIL N1 6MM 30CM, MADEITEX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6200	48 Unidade	R\$ 77,7600	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
71	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL REG MS	584	-	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL REG MS - UNIDADE, MAXICOR	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2100	10020 Unidade	R\$ 2.104,2000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
99	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTO/C ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M.	609	-	COBERTURA PARA OBITO TAM G 2,10X0,90M JUREMA, JUREMA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 10,5300	50 Unidade	R\$ 526,5000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
108	LUVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM P LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO PEQUENO, LARGURA 80MM, COMPRIMENTO MINIMO 220MM E ESPESSURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE	398	-	LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL PEQ 100 UNID PROCED, LEMGRUBER	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1450	100000 Unidade	R\$ 14.500,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
109	LUVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO MEDIO, LARGURA 95MM, COMPRIMENTO MINIMO 230MM E ESPESSURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE	397	-	LUVA P/PROCEDIMENTO NAO ESTERIL MED 100 UNID PROCED, LEMGRUBER	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1450	100000 Unidade	R\$ 14.500,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
110	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391	396	-	LUVA PROC. TAM G C/100 - LEMGRUBER - LEMGRUBER	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,1450	20000 Unidade	R\$ 2.900,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
112	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM- 10 CM	119	-	MALHA TUBULAR DE ALGODAO 10CMX15MT MSO, MSO	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,2000	20 Unidade	R\$ 104,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
118	PAPEL CREPADO 120CMX120CM - PAPEL CREPADO 120 X 120 CM. 100 % CELULOSE. C/ GRAMATURA DE 60 G/ M2 . OFERECE BARREIRA MICROBIANA. EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO (MINIMO DE 30 DIAS). NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVEL. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGUO E ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO.	524	-	PAPEL CREPADO BRANCO 60G 120 X 120 C/150 CIEX, CIEX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor Ello bloqueio financeiro.	R\$ 1,8900	3000 Unidade	R\$ 5.670,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
119	PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM. 100% CELULOSE. C/GRAMATURA DE 60 GMF. OFERECE3E BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO	523	-	PAPEL CREPADO VERDE 60X60 60G CX/500 CIEX, CIEX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor Ello bloqueio financeiro.	R\$ 0,4900	2500 Unidade	R\$ 1.225,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43

ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO. MINIMO DE 30 DIAS. NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVEL. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGOE ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO.

122	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	625	-	SAPATILHA DESC.PROPE TNT PCT C/100, AB DESCARTAVEIS - ABDESC	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0730	2000 Unidade	R\$ 146,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
Total Parcial:										238197.0	R\$ 42.761,8400	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 15

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
SISTEMA REGEN. CALOR/UMID. FILT. BARREIRA ADULTO - SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE ASSOCIADO A UM FILTRO BARREIRA BACTERIANA E VIRAL COM MEMBRANA HIDROFOBICA DESTINADO A INTERFACE RESPIRADOR / PACIENTE COM CONEXOES UNIVERSAIS A CANULA E CIRCUITO RESPIRATORIO E QUE PERMITE UM VOLUME CORRENTE (INTERNO) ENTRE 300 E 1200 ML. ADULTO. USO UNICO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PAPEL GRAU CIRURGICO. INDIVIDUAL E ESTERILIZADO REG MS	636	-	FILTRO CGH ADULTO, CGH	CAIXA	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda	REF: HMECPLUS-ADULTO	-	R\$ 6,5000	525 Unidade	R\$ 3.412,5000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43	
SISTEMA REGEN. CALOR/UMID. FILT. BARREIRA INFANTIL - SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE ASSOCIADO A UM FILTRO BARREIRA BACTERIANA E VIRAL COM MEMBRANA HIDROFOBICA DESTINADO A INTERFACE RESPIRADOR / PACIENTE COM CONEXOES UNIVERSAIS A CANULA E CIRCUITO RESPIRATORIO E QUE PERMITE UM VOLUME CORRENTE (INTERNO) 35 ML. INFANTIL. USO UNICO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PAPEL GRAU CIRURGICO. INDIVIDUAL E ESTERILIZADO REG MS	637	-	FILTRO PARA VENTILACAO MECANICA TROCADOR DE CALOR E UMIDADE - CGH, Henan Tuoren / CGH	UNITARIA	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda	REF: HMECPLUS-PEDIATRICO	-	R\$ 8,0000	20 Unidade	R\$ 160,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43	
Total Parcial:										545.0	R\$ 3.572,5000	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DE RAQUI N27 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	30	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL C/INTROD.27GX3 1/2" 90X04 DESC.UNISIS S279G, CIRURGICA FERNANDES	25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;Fornecedor Elo bloqueio financeiro.	R\$ 6,6500	100 Unidade	R\$ 665,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL N 16 G DESCARTAVEL. BISEL TIPO TUOHY PONTA CURVA CANULA DEMARCADA COM PAREDES FINAS MANDRIL. AJUSTADO CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO LUER LOCK. EMBALAGEM EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG. MS	36	-	AGULHA TUOHY EPIDURAL/PERIDURAL 16G 80X16 3" UNISIS T168, CIRURGICA FERNANDES	25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 13,5463	25 Unidade	R\$ 338,6575	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
AGULHA PARA ANESTESIA PERIDURAL N 18 G DESCARTAVEL. BISEL TIPO TUOHY PONTA CURVA CANULA DEMARCADA COM PAREDES FINAS MANDRIL. AJUSTADO CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO LUER LOCK. EMBALAGEM EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG. MS	38	-	AGULHA TUOHY EPIDURAL/PERIDURAL 18G 90X12 3 1/2" UNISIS T189, CIRURGICA FERNANDES	25	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 13,5463	25 Unidade	R\$ 338,6575	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N.30 (7.0). EM SILKOLATEX. C/ BALAO. DESCARTAVEL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO/COBALTO 60. ATOXICA. EMBALADA EM PGC REG MS	154	-	SONDA END. ARAMADA C/BL. 7,0MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 17,5000	10 Unidade	R\$ 175,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.3.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO	125	-	SONDA END.C/BL 3,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 3,2000	10 Unidade	R\$ 32,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43

	ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS											
21	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.4.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	126	-	SONDA END.C/BL 4,0MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10				R\$ 3,2000	20 Unidade	R\$ 64,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
22	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.4.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	127	-	SONDA END.C/BL 4,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10				R\$ 3,1000	20 Unidade	R\$ 62,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
23	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	132	-	SONDA END.C/BL 7,0MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10				R\$ 3,2000	40 Unidade	R\$ 128,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
24	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	133	-	SONDA END.C/BL 7,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10				R\$ 3,1000	100 Unidade	R\$ 310,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
25	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	134	-	SONDA END.C/BL 8,0MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10				R\$ 3,1000	100 Unidade	R\$ 310,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
26	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	135	-	SONDA END.C/BL 8,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10				R\$ 3,1000	10 Unidade	R\$ 31,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
27	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.4.5 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	143	-	SONDA END.S/BL 4,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10				R\$ 2,8000	10 Unidade	R\$ 28,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
34	CATETER EPIDURAL N 18G - PARA ANESTESIA CONTINUA. EM NYLON POLIAMIDA. GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS. LISTA RADIOPACA E ADAPTADOR LUER LOCK COM TRAVA POSITIVA E ADAPTADOR QUE CONTROLA PROFUNDIDADE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL PGC. DESCARTAVEL NR 18G 36.	235	-	CATETER EPIDURAL ESTERIL COMP.915MM 18G SIMS-PORTEX 100.382.118, SMITHS	1				R\$ 23,2400	10 Unidade	R\$ 232,4000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
35	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	244	-	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.16GX45MM PU C/ FILTRO ADVA, CIRURGICA FERNANDES	50				R\$ 1,4900	100 Unidade	R\$ 149,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
36	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	245	-	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.18GX32MM PU C/ FILTRO ADVA, CIRURGICA FERNANDES	50				R\$ 1,4900	600 Unidade	R\$ 894,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
37	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	246	-	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.20GX32MM PU C/ FILTRO ADVA, CIRURGICA FERNANDES	50				R\$ 1,4900	1300 Unidade	R\$ 1.937,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43

38	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	247	-	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.22GX25MM PU C/ FILTRO ADVA, CIRURGICA FERNANDES	50	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,4900	1800 Unidade	R\$ 2.682,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
39	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	248	-	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.24GX19MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	100	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,5900	200 Unidade	R\$ 318,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
50	CONJ DRENAGEM TORAXICA 32 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIASTINAL). 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO. GRADUADO ATE 2000ML. COM TAMPA DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINÇA CORTA FLUXO. ALCA PARA TRANSPORTE COM SUPORTE. DRENO DE TORAX RADIOPACO EM SILICONE. COM ORIFICIOS E CONECTOR. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB. PGC E REG. MS	327	-	SIST.DRENAGEM MEDIASTINAL 2000ML - WATER SEAL BIOSERVICE, BIOSERVICE PROD MEDICO-HOSPITALARES LTDA	1	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Fornecedores não homologados na instituição;Fornecedor Elio bloqueio financeiro.	R\$ 27,0238	20 Unidade	R\$ 540,4760	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
61	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSAO C/ PINÇA CORTA-FLUXO. MBAR P/ MEDICACAO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS	540	-	INFUSOR 2 VIAS C/CLAMP ADULTO WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	10	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,6000	3000 Unidade	R\$ 1.800,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
68	DRENO DE SUCCAO N 3.2 400ML SANFONADA DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 3.2MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR CONECTOR EM Y E 1 C NULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL. EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS	314	-	DRENO SUCCAO SANFONADO 3.2MM (1/8") WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	1	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 13,6500	10 Unidade	R\$ 136,5000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
69	DRENO DE SUCCAO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 4.8 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 C NULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS.	315	-	DRENO SUCCAO SANFONADO 4.8MM (3/16") WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	1	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 13,6500	5 Unidade	R\$ 68,2500	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
98	INCENTIVADOR RESPIRAT.A PRESSAO 3 ESFERAS INCENTIVADOR RESPIRATORIO A PRESSAO. CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE. GRADUADOR DE RESISTENCIA LOCALIZADO NA PARTE INFERIOR. TRES ESFERAS PLASTICAS MOVEIS QUE OSCILAM DURANTE A UTILIZACAO DO MESMO. ACOMPANHA TRAQUEIA E BUCAL DENOMINA-SE RESPIRON.	604	-	AP.EXERCICIO RESPIRATORIO RESPIRON EASY NCS, NCS IND.E COM.DE APARELHOSHOSP.LTDA-EPP	10	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 17,3950	10 Unidade	R\$ 173,9500	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
101	LAMINA DE BISTURI N11 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.11 DE ACO ESPECIAL. AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS	338	-	LAMINA BISTURI ESTERIL NR.11 100UNID WILTEX PLUS LWP11, CIRURGICA FERNANDES	100	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,1770	200 Unidade	R\$ 35,4000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
102	LAMINA DE BISTURI N12 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.12 DE ACO ESPECIAL. AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS	339	-	LAMINA BIST. DESC. NR.12 CX C/100 STERILANCE, CIRURGICA FERNANDES	100	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,1900	100 Unidade	R\$ 19,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
103	LAMINA DE BISTURI N15 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.15 DE ACO ESPECIAL. AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS	340	-	LAMINA BISTURI ESTERIL NR.15 100UNID WILTEX PLUS LWP15, CIRURGICA FERNANDES	100	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,1770	500 Unidade	R\$ 88,5000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
104	LAMINA DE BISTURI N21 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.21 DE ACO ESPECIAL AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60. . REG MS	341	-	LAMINA BISTURI ESTERIL NR.21 100UNID WILTEX PLUS LWP21, CIRURGICA FERNANDES	100	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,1770	1000 Unidade	R\$ 177,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
105	LAMINA DE BISTURI N23 ESTERIL -	343	-	LAMINA BIST. DESC. NR.23 CX	100	-	Cirúrgica	-	R\$	2000 Unidade	R\$ 380,0000	Consolidador

	LAMINA BISTURI N23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.			C/100 STERILANCE, CIRURGICA FERNANDES		Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		0,1900				Igh
												29/06/2018 08:43
121	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS	622	-	DISPOSITIVO P/ TRANSFERENCIA DE SOLUCOES PONTA DUPLA WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	30	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 0,6845	300 Unidade	R\$ 205,3500		Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
130	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NO12 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 12 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA. PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FUROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECRECAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. EMB P. G. C REG MS	411	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA 12FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,5950	700 Unidade	R\$ 416,5000		Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
131	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NO14 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 14 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FUROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECRECAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. EMB P.G.C REG MS	412	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA 14FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,5950	2000 Unidade	R\$ 1.190,0000		Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
132	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE. EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	427	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.16 5ML WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 2,1000	30 Unidade	R\$ 63,0000		Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
133	SONDA DE FOLEY N 18 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	430	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.18 5ML WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 2,1000	60 Unidade	R\$ 126,0000		Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
134	SONDA DE FOLEY N 22 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 20 A 30 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	433	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.22 30ML WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 2,1000	20 Unidade	R\$ 42,0000		Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
135	SONDA DE MALECOT N32 SILKOLATEX - SONDA DE MALECOT NR 32 DE SILICONE + BORRACHA (SILKOLATEX). EXTREMO DISTAL EM FORMA AFLORADA C/ ABERTURAS. EXTREMO PROXIMAL C/ FORMA DE FUNIL. TAMANHO APROXIMADO DE 40 CM. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	450	-	SONDA URETRAL MALECOT 32FR WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	5	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 25,4693	5 Unidade	R\$ 127,3465		Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
136	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL DUOD. JEJ. N10 - SONDA ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL. JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPAO. COM MANDRIL DE ACO FLEXIVEL. COM FITA ADESIVA PARA FIXACAO ELASTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMPA PROTETORA COM LUER. NR. 10 (ADULTO) COM TUNGSTENIO NO EXTREMO DISTAL. CONEXAO UNIVERSAL ORIFICIOS LATERAIS ESTERIL EM OXIDO D ETILENO EMB PGC INDIVIDUAL OU BLISTER REG.	475	-	SONDA P/ALIMENTACAO ENTERAL N.10 SOLUMED, SOLUMED MATERIAIS MEDICOS LTDA - EPP	20	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 7,9000	40 Unidade	R\$ 316,0000		Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
137	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL DUOD. JEJ. N12 - SONDA ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL. JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPAO. COM	476	-	SONDA P/ALIMENTACAO ENTERAL N.12 SOLUMED, SOLUMED MATERIAIS MEDICOS LTDA - EPP	15	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e		R\$ 7,9000	105 Unidade	R\$ 829,5000		Consolidador Igh 29/06/2018 08:43

	MANDRIL DE ACO FLEXIVEL. COM FITA ADESIVA PARA FIXACAO ELASTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMPA PROTETORA COM LUER. NR. 12 (ADULTO) COM TUNGSTENIO NO EXTREMO DISTAL. CONEXAO UNIVERSAL ORIFICIOS LATERAIS ESTERIL EM OXIDO D ETILENO EMB PGC INDIVIDUAL OU BLISTER REG.				Hospitales Ltda								
139	SONDA NASOGASTRICA LONGA N16 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 16 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	469	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA 16FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitales Ltda	-	;Fornecedor Ello bloqueio financeiro.	R\$ 0,8700	40 Unidade	R\$ 34,8000	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43
140	SONDA NASOGASTRICA LONGA N18 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 18 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	470	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA 18FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitales Ltda	-	;Fornecedor Ello bloqueio financeiro.	R\$ 0,8950	100 Unidade	R\$ 89,5000	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43
141	SONDA NASOGASTRICA LONGA N20 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 20 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	471	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA 20FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitales Ltda	-	;Fornecedor Ello bloqueio financeiro.	R\$ 0,9900	80 Unidade	R\$ 79,2000	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43
142	SONDA RETAL N20 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -SONDA RETAL NR202 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA ROMBA C/ ORIFICIO. ATRAUMATICA 2 ORIFICIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIRECAO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	483	-	SONDA PLASTICA RETAL 20FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitales Ltda	-	-	R\$ 0,7770	20 Unidade	R\$ 15,5400	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43
143	SONDA RETAL N22 PLASTICO TRANSP.SILICONIZADA -SONDA RETAL NR 22 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA ROMBA C/ ORIFICIO. ATRAUMATICA 2 ORIFICIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIRECAO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	484	-	SONDA PLASTICA RETAL 22FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitales Ltda	-	-	R\$ 0,7770	20 Unidade	R\$ 15,5400	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43
144	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N12 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA. LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA. CONEXAO EM OY COM DUPLO SWIVEL (PIVÉS GIRATORIOS PARA CONEXAO A C NULA DE TRAQUEOSTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MEC NICO DO OUTRO). VIA DE INSTILACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO. VALVULA PARA CONTROLE DE VACUO COM TRAVA POR PRESSAO E TAMPA PROTETORA NA EXTREMIDADE DISTAL. COMPRIMENTO DA SONDA 33 CM.	406	-	SONDA ASP. SIST. FECH. TRAQUEAL 12FR 54CM BIOTEQ, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitales Ltda	-	-	R\$ 32,6800	10 Unidade	R\$ 326,8000	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43
145	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N14 - SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA. LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA. CONEXAO EM OY COM DUPLO SWIVEL (PIVÉS GIRATORIOS PARA CONEXAO A C NULA DE TRAQUEOSTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MEC NICO DO OUTRO). VIA DE INSTILACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO. VALVULA PARA CONTROLE DE VACUO COM TRAVA POR PRESSAO E TAMPA PROTETORA NA EXTREMIDADE DISTAL. COMPRIMENTO DA SONDA 33 CM.	407	-	SONDA ASP. SIST. FECH. TRAQUEAL 14FR 54CM BIOTEQ, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitales Ltda	-	-	R\$ 32,6800	20 Unidade	R\$ 653,6000	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43

152	TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO. ATOXICO. APIROGENICO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS	632	-	TORNEIRA 03VIAS LUER LOCK DESC. POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	50	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,5300	400 Unidade	R\$ 212,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43	
										Total Parcial:	15275.0	R\$ 16.856,4675	
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 45													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
14	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 13L - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS, SERINGA, LAMINAS, ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 13 LITROS. CONFECCIONADA EM PAPELÃO RIGIDO. REG MS	567	-	COLETOR DE MAT PERF CORT 13LT C/25UN PARDO ASTROBOX - ASTROMED	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	-	R\$ 2,7400	150 Unidade	R\$ 411,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43	
30	CAPA ASSEPTICA PARA VIDEO CIRURGIA 15CM X 2.5CM. PARA MICRO CAMERAS ACESSORIO PARA LAPAROSCOPIA E ARTROSCOPIA. ESTERILIZADA EM RADIAÇÃO GAMA. ATOXICO. APIROGENICO. USO UNICO. EMBALADA INDIVIDUAL. REG.MS	571	-	CAPA DE VIDEOLAPAROSCOPIA 12,5X250CM ENVELOPADA PCT C/100UN, ESTERILI MED	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,0800	100 Unidade	R\$ 208,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43	
49	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	COMPRESSA DE GAZE 11F EST. 7,5x7,5 C/10UN - AMERICA MEDICAL	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,3470	19980 Pacote	R\$ 6.933,0600	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43	
65	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 1 - DRENO DE PENROSE N. 1. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	310	-	DRENO PENROSE No1 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	-	R\$ 1,1600	40 Unidade	R\$ 46,4000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43	
66	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 3 - DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	312	-	DRENO PENROSE No3 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	-	R\$ 1,5000	144 Unidade	R\$ 216,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43	
96	FRASCO DE DIETA 300ML. FRASCO DESCARTAVEL. ESTERIL. PARA ALIMENTACAO ENTERAL. COM TAMP. BATOQUE E ETIQUETA AUTO ADESIVA.	33003	-	FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL 300ML CX C/90UN, BIOBASE	FR	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	-	R\$ 0,5800	4050 Unidade	R\$ 2.349,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43	
97	FRASCO DE DIETA 500ML. FRASCO DESCARTAVEL. ESTERIL. PARA ALIMENTACAO ENTERAL. COM TAMP. BATOQUE E ETIQUETA AUTO ADESIVA.	33004	-	FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL 500ML CX C/60UN, BIOBASE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	-	R\$ 0,7800	540 Unidade	R\$ 421,2000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43	
153	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO - TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO. GRAMATURA 10. COM ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO. BOM ACABAMENTO. TAMANHO UNICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS	1027	-	TOUCA SANFONADA PCT C/100UN, TALGE	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	-	R\$ 0,0400	20000 Unidade	R\$ 800,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43	
										Total Parcial:	45004.0	R\$ 11.384,6600	
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 8													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
28	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ CUFF N.5.0 ESTERIL TERMOSENSIVEL. EM PVC. MACIO. TRANSP. PONTA LISA BISELADA. ADAPTADOR UNIV. AO SISTEMA DE VENT. ARTIFICIAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC. REG MS	144	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO, RUSCH	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 2,0000	10 Unidade	R\$ 20,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
43	COLAR CERVICAL ADULTO - EM PVC RIGIDO. REG.MS	982	-	COLAR CERVICAL RESGATE TIPO STIFNECK TAMANHO: M, MARIMAR	UND	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 15,0000	2 Unidade	R\$ 30,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
70	ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 7/8 POLEGADAS - ELEMENTO FILTRANTE FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 7/8 POLEGADAS.	644	-	ELEMENTO FILTRANTE CARVAO 5 MICRA 10 POLEGADAS, VEXER	PC	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 50,0000	30 Unidade	R\$ 1.500,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43

150	TERMOMETRO DIGITAL C/ HASTE RIGIDA	936	-	termometro clinico digital - solidor, solidor	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 9,2100	2 Unidade	R\$ 18,4200	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
									Total Parcial:	44.0	R\$ 1.568,4200	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
106	LAMPADA PARA LAMINA DE LARINGOSCOPIO O A 4	990	-	LAMPADA P/ LARINGO LED DAYLIGHT GRANDE, PROTEC	UND	Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 30,3100	20 Unidade	R\$ 606,2000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
155	VACUOMETRO COM BICO UNIVERSAL E VALVULA DE SEGURANCA PARA PREVINIR CONTAMINACAO DA REDE	3100	-	ASPIR. REDE VACUOMETRO C/ FRASCO DE VIDRO, PROTEC	UN	Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null	-	R\$ 121,3000	40 Unidade	R\$ 4.852,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
									Total Parcial:	60.0	R\$ 5.458,2000	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
13	CAIXA P/ DESCARTE DE RESIDUO QUIMICO NAO PERFUROCORTANTE 30L CAIXA PARA DESCARTE DE RESIDUO QUIMICO. NAO PERFURO CORTANTE. COM CAPACIDADE DE 30 LITROS. CONFECIONADA EM PAPELAO RIGIDO. REG MS	5021	-	Caixa em papelao para descarte de residuos quimioterapicos solidos, nao perfurocortantes - CLEAN BOX IV - BIO-BRASIL	CAIXA	Goiânia Médica Produtos Hospitalares Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 21,6300	20 Unidade	R\$ 432,6000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
									Total Parcial:	20.0	R\$ 432,6000	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	ALGODAO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASSEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	FAROL	ROLO 500G	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	008264	-	R\$ 8,5000	60 Rolo	R\$ 510,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
45	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS.	286	-	SEGMED	PT/100UN-NAO ESTERIL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027120	-	R\$ 0,2456	8000 Unidade	R\$ 1.964,8000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
47	COLETOR SECRECAO BRONCSCOPIA/ENDOSCOPIA 120ML - COLETOR DE SECRECAO PARA BRONCSCOPIA/ENDOSCOPIA E INFLUENZA - EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRURGICO. ESTERELIZADOS A OXIDO DE ETILENO. COM TAMPA DE OCLUSAO HERMETICA EM POLIPROPILENO COM DUAS VIAS E ALCA EM PVC PARA FIXACAO COM 40 CM. FRASCO ATOXICO. RIGIDO E GRADUADO. EXTENSAO EM PVC CRISTAL. ATOXICO COM 20 CM. ADAPTADOR EM POLIPROPILENO FIXADO NA TAMPA. CAPACIDADE DE 120 ML. REG.MS	301	-	EMBRAMED	unidade	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	028266	-	R\$ 4,5000	30 Unidade	R\$ 135,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
73	ESCOVA DEGERMACAO CIRUR.MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMACAO CIRURGICA DAS MAOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA. C/ CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO. DESCARTAVEL. EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS	329	-	RIOQUIMICA	CX/80UNX22ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	019302	;Fornecedor Ello bloqueio financeiro.	R\$ 2,5800	3000 Unidade	R\$ 7.740,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
									Total Parcial:	11090.0	R\$ 10.349,8000	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
56	CURATIVO HIDROFIBRA CARBOXIMET. ISENTO DE PRATA 15CMX15CM - CURATIVO DE HIDROFIBRA COM ALTA ABSORCAO VERTICAL. COMPOSTO POR CARBOXIMETILCELULOSE SODICA. COM CAPACIDADE DE	90	-	CURATIVO SILVER IV 15CMX15CM CURATEC, L.M.FARMA	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 69,7000	20 Unidade	R\$ 1.394,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43

TRANSFORMAÇÃO EM GEL COESO APOS UMIDIFICAÇÃO. ISENTO DE PRATA. EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL COM APRESENTAÇÃO EM PLACA DE 15 CM X 15 CM.

117	MONITOR LAVADORA TERMODESINFECTORA WASH-CHECKS - MONITOR LAVADORA TERMODESINFECTORAS COM DIMENSIES 8.9CM X 2.6CM	616	-	Wash-Checks U - Ind. Químico para Lav Ultrassonica, STERITEC	PACOTE	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 9,5000	200 Unidade	R\$ 1.900,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
									Total Parcial:	220.0	R\$ 3.294,0000	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
100	KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120	1045	-	KIT TRANSDUTOR PRESSAO DESCARTAVEL - EDWARDS	CAIXA	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 75,0000	30 Unidade	R\$ 2.250,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
115	MANGUITO P/ APAR. PRESSAO ARTERIAL OBESO LARG.18A2	905	-	MANGUITO OBESO DUAS VIAS - MIKATOS	PACOTE	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	O VALOR DE R\$ 15,00 E SOMENTE DO MANGUITO NAO ACOMPANHA BRACADEIRA	-	R\$ 15,0000	5 Unidade	R\$ 75,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
									Total Parcial:	35.0	R\$ 2.325,0000	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
124	SERINGA DESC.03ML S/AG.C/ DISP.SEG.BICO LUER SLIP SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	546	-	SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	M F Pires - ME	null	-	R\$ 0,1800	2000 Unidade	R\$ 360,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
125	SERINGA DESC.05ML S/AG.C/ DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	548	-	SERINGA 5ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	M F Pires - ME	null	-	R\$ 0,5000	4000 Unidade	R\$ 2.000,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
126	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML, SEM AGULHA, ESCALA DE 01 ML, BICO LUER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	550	-	SERINGA DESCARTAVEL 10ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND	M F Pires - ME	Fornecedores não homologados na instituição;Fornecedor Elo bloqueio financeiro.	-	R\$ 0,3900	30000 Unidade	R\$ 11.700,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
									Total Parcial:	36000.0	R\$ 14.060,0000	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA, HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS	1	-	AGULHA 13X4,5MM, SALDANHA RODRIGUES	UN	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	null	-	R\$ 0,0480	1800 Unidade	R\$ 86,4000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
76	FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.9 A 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	706	-	FIO CIRURGICO POLYLACTINA 910 0 70CM AGULHA 4,0CM 1/2 CIRCULO CILINDRICA, J&J QUALTRUS	CAIXA	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 120 ENVELOPES	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 4,8200	120 Unidade	R\$ 578,4000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
79	FIO ABSO SIN MULT 4-0	718	-	FIO POLIGLACTINA 4-0 70CM	CAIXA	Medcommerce	CAIXA COM	-	R\$	120 Unidade	R\$ 502,8000	Consolidador

	C/70CM.AG1/2CIRC.CIL.2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 4-0 COM 70CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).		AGULHA 2,2CM, J&J QUALTRUS		Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	120 ENVELOPES		4,1900		Igh	29/06/2018 08:43	
85	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 3-0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	676	FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES 3-0 AGULHA 3,1CM 3/8 CIRCULO CILINDRICA, 70CM PC120X, JOHNSON QUALTRUS	CAIXA	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 120 ENVELOPES	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,1500	120 Unidade	R\$ 378,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43	
88	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	FIO NYLON PRETO 45CM AG.2,4CM 3-0, J&J QUALTRUS	CAIXA	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 120 ENVELOPES	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,8900	1560 Unidade	R\$ 2.948,4000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43	
89	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	FIO NYLON PRETO 4-0 45CM AGULHA 1,9CM 3/8 CIRCULO CORTANTE, JOHNSON QUALTRUS	CAIXA	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 120 ENVELOPES	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,8900	240 Unidade	R\$ 453,6000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43	
95	FIO VICRY TR 3-0C/70CM.AG3/8CIRC.CIL.3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 3-0 COM 70 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	715	FIO CIRURGICO POLIGLACTINA 910 3-0 70CM AGULHA 3,1CM 3/8 CIRCULO CILINDRICA, JOHNSON QUALTRUS	CAIXA	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 120 ENVELOPES	-	R\$ 4,4400	240 Unidade	R\$ 1.065,6000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43	
									Total Parcial:	4200.0	R\$ 6.013,2000	
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 7												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE	229	-	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GX20CM, BIOMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;Fornecedor DMG bloqueio financeiro.	R\$ 60,0000	20 Unidade	R\$ 1.200,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43	
									Total Parcial:	20.0	R\$ 1.200,0000	
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 1												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CURATIVO CATETER TRANSP.CLOREXIDINA 2% TAM8.5X11.5 CURATIVO DE CATETER. FILME TRANSPARENTE. HIPOALERGENICO. GLUCONATO DE CLOREXIDINA 2%. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 8.5X11.5 CM. ESTERIL. REG MS.	83	-	CURATIVO FILME TRANSP. GLUC. CLOREX. 8,5 X 11,5CM (REF. 1657R), 3M	CXA C/25 UNDS	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 58,9000	300 Unidade	R\$ 17.670,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43	
TESTE AUTOCLAVE C/INDIC.BIOL.3HS INT.QUIM.3M - TESTE PARA AUTOCLAVE COM INDICADOR BIOLOGICO DE LETTURA RAPIDA (3H). FICHA DE REGISTRO E INTEGRADOR QUIMICO CLASSE V POSICIONADOS EM SUBSTRATO POROSO EMBRULHADOS EM EMBALAGEM DESCARTAVEL. ACOMPANHADO DO TESTE BIOLOGICO DO MESMO LOTE DE FABRICACAO DE ACORDO COM AS NORMAS N 11140. AAMI/ANSI 2006. AORN -2008. REG MS.	629	-	TESTE DESAFIO C/ INDICADOR BIOLOGICO 1292 + INTEGRADOR QUIMICO 1243 16UNID 41382, 3M BRASIL	CX	Medmar Dist. Mat. Médico Hospitalar Ltda	SOMENTE CAIXA FECHADA	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 79,7000	208 Pacote	R\$ 16.577,6000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43	
									Total Parcial:	508.0	R\$ 34.247,6000	
Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 2												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
TUBO DE PURO SILICONE N 204	958	-	TUBO DE SILICONE PARA	ROLO	NL Produtos	null	-	R\$	10 Unidade	R\$ 680,0000	Consolidador

	BALAO. DESCARTAVEL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO/COBALTO 60. ATOXICA. EMBALADA EM PGC REG MS			SILKOLATEX. C/ BALAO. DESCARTAVEL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO/COBALTO 60. ATOXICA. EMBALADA EM PGC REG MS - COMPER - COMPER	Hospitalar Eireli		instituição;					29/06/2018 08:43
31	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50)	570	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50) - SG	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 21,5000	100 Unidade	R\$ 2.150,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
32	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACIES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMATURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS	575	-	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA, GRAMATURA 50, PUNHO E ELASTICO, POLARFIX/HNDESC	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; Fornecedor MF Pires não possui estoque.	R\$ 3,8000	6000 Unidade	R\$ 22.800,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
44	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS	579	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - ORTO - ORTO	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 58,0000	50 Unidade	R\$ 2.900,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
51	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO.LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS	79	-	CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO.LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS - POLAR - POLAR	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,8400	1000 Unidade	R\$ 840,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
52	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS	80	-	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS - POLAR - POLAR	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 1,2000	400 Unidade	R\$ 480,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
57	DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR:SERINGA DESC.20ML S/AG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML, BICO LUER SLIP,EMBOLO SILICONIZADO, C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	552	-	DESCRICAO COMPLEMENTAR:SERINGA DESC.20ML S/AG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML, BICO LUER SLIP,EMBOLO SILICONIZADO, C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS - DESCARPACK - DESCARPACK	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	;Fornecedor Ello bloqueio financeiro.	R\$ 0,5000	20000 Unidade	R\$ 10.000,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
59	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	41	-	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - SUPERPHARMA - SUPERPHARMA	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,3800	100 Unidade	R\$ 38,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
60	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	42	-	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - SUPERPHARMA - SUPERPHARMA	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,5100	100 Unidade	R\$ 51,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
62	DRENO DE KHERR N. 12 (SONDA T) ESTERIL - EM LATEX NATURAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL PGC REG MS	306	-	DRENO DE KHERR N. 12 (SONDA T) ESTERIL - EM LATEX NATURAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL PGC REG MS - FOYOMED - FOYOMED	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 10,5000	20 Unidade	R\$ 210,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
63	DRENO DE KHERR N. 14 (SONDA T) ESTERIL - EM LATEX NATURAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL PGC REG MS	307	-	DRENO DE KHERR N. 14 (SONDA T) ESTERIL - EM LATEX NATURAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL PGC REG MS - FOYOMED - FOYOMED	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 10,5000	20 Unidade	R\$ 210,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
64	DRENO DE KHERR N. 16 (SONDA T) ESTERIL - EM LATEX NATURAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL PGC REG MS	308	-	DRENO DE KHERR N. 16 (SONDA T) ESTERIL - EM LATEX NATURAL. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL PGC REG MS - WELL LEAD - WELL LEAD	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 9,4000	20 Unidade	R\$ 188,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43

74	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS.	93	-	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS. - MISNER	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	CRAL	;Fornecedor Ello bloqueio financeiro.	R\$ 1,6200	144 Unidade	R\$ 233,2800	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43
75	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS.	94	-	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS. - CRAL	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	CRAL	;Fornecedor Ello bloqueio financeiro.	R\$ 2,9800	300 Unidade	R\$ 894,0000	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43
77	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM. AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	710	-	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM. AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). , SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 5,2000	360 Unidade	R\$ 1.872,0000	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43
78	FIO ABSO SIN MULT 2-0C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	712	-	FIO ABSO SIN MULT 2-0C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). , SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 5,6800	252 Unidade	R\$ 1.431,3600	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43
80	FIO ALGODAO 0 PR/AZ C/70CM.AG3/8CIR.CIL 3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL).	686	-	FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (GASTROINTESTINAL). , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,4000	96 Unidade	R\$ 230,4000	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43
81	FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	685	-	FIO ALGODAO 0 15X45CM PRE CORTADO S/ AG - UNIDADE, TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,6500	216 Unidade	R\$ 356,4000	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43
82	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	689	-	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM.AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL)., TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,3000	120 Unidade	R\$ 276,0000	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43
84	FIO CATGUT CROMADO. 2-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	2000	-	FIO CATGUT CROMADO. 2-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). , SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 4,7600	120 Unidade	R\$ 571,2000	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43
86	FIO NYLON 0C/150CM.AG1/2CIRC.CIL 4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 120 A 150 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BARIATRICA).	723	-	FIO NYLON 0C/150CM.AG1/2CIRC.CIL 4.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO N 0 COM 120 A 150 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BARIATRICA). - tecnofio/shalon - tecnofio /shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 6,4000	312 Unidade	R\$ 1.996,8000	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43
90	FIO NYLON 4-0C/45CM.AG1/2CIR.TR. 2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 4-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	2403	-	FIO NYLON 4-0C/45CM.AG1/2CIR.TR. 2.5A2.6CM, SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 1,8000	48 Unidade	R\$ 86,4000	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43
91	FIO NYLON 5-0 C/45CM.AG1/2CIR.TR.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	736	-	FIO NYLON 5-0 C/45CM.AG1/2CIR.TR.2.5A2.6CM - SHALON - SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 1,8000	168 Unidade	R\$ 302,4000	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43
92	FIO NYLON 6-0 C/45CM.AG3/8CIR.TR.1.5A1.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 6-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.5 A 1.6	738	-	FIO NYLON 6-0 C/45CM.AG3/8CIR.TR.1.5A1.6CM - SHALON - SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 2,8000	168 Unidade	R\$ 470,4000	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43

CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA).

93	FIO POLIESTER 5 (4XC/75CM ENV) AG1/2CIR. TRI.4.7A4.8CM - FIO CIRURGICO DE POLIESTER VERDE TRANCADO N 5 (4 X 75 CM POR ENVELOPE) COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR ROBUSTA DE 4.7 A 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO EXTERNO).	2500	-	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5.0CM 75CM- FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL. GINECOLOGIA E OBSTETRICIA , TECNOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 18,5000	48 Unidade	R\$ 888,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
111	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM - 6 CM	118	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM - 6 CM X 10MT - MSO - MSO	UMD	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 4,1800	40 Unidade	R\$ 167,2000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
113	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM- 12 CM	120	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM- 12 CM X 10MT - MSO - MSO	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 6,1000	10 Unidade	R\$ 61,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
114	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM- 15 CM	121	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM- 15 CM X 10MT - MSO - MSO	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 8,7000	10 Unidade	R\$ 87,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
									Total Parcial:	93547.0	R\$ 55.345,5400	

Total de Itens da Cotação: 155 Total de Itens Impressos: 33

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG.MS.	251	-	MEDSONDA	c/100	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,6553	700 Unidade	R\$ 458,7100	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORÇADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINÇA CORTA-FLUXO. EXTENSÃO INTERMEDIARIA C/ MEMBRANA ALTO VEDANTE. PINÇA CORTA-FLUXO E PROTETOR DE EXTREMIDADE C/ TRAVA DE SEGURANCA. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PGC . REG. MS.	284	-	J.MED	c/100	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	;Fornecedor Ello bloqueio financeiro.	R\$ 2,6110	100 Unidade	R\$ 261,1000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	116	-	MEDGAUZE	C/50	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 38,0000	350 Unidade	R\$ 13.300,0000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAIO GAMA. REG MS	84	-	CASEX	C/10 EXTRA FINO	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 5,3236	200 Unidade	R\$ 1.064,7200	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 20 X 20 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAIO GAMA. REG MS	85	-	CASEX	C/10 EXTRA FINO	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 13,9875	40 Unidade	R\$ 559,5000	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 19(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 19. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSÃO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	39	-	NPH MEDIC	100	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,3341	100 Unidade	R\$ 33,4100	Consolidador Igh 29/06/2018 08:43
EQUIPO P/NUTRICAÇÃO ENTERAL	537	-	DESCARPACK	C/20	Supermed	-	Fornecedores não	R\$	500 Unidade	R\$ 475,0000	Consolidador

	UNIVERSAL GRAVITACIONAL- EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL UNIVERSAL , MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, COM PONTA ESCALONADA, QUE PERMITA SER USADO EM Sonda NASO OU GASTRO. POSSUIR TUBO FLEXIVEL E CONEXOES UNIVERSAIS TANTO NO CONECTOR LUER ESCALONADO COMO NA PONTA PERFURANTE. POSSUIR REGULADOR DE FLUXO. PRODUTO DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.						Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	homologados na instituição;	0,9500			Igh	29/06/2018 08:43	
87	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	731	-	LAMEDID	24		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 1,0281	216 Unidade	R\$ 222,0696	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43	
107	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVEIS. DE USO UNICO. PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICA DA LANCETA APOS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO. DE ACORDO COM A NR-32. DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO).	612	-	TKL	c/200 23g		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	;Fornecedor Ello bloqueio financeiro.	R\$ 0,1992	9000 Unidade	R\$ 1.792,8000	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43	
116	MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N2.5 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 2.5.	372	-	AMBU	1		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 35,3099	5 Unidade	R\$ 176,5495	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43	
120	PAPEL GRAU CIRURGICO C/ FILME TERMOPLASTICO 100 MM X 100 M. ABNT NBR 14990. BOBINA. GRAMATURA MINIMA 60 G/M2.	525	-	POLLITEX	1		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 39,2171	2 Bobina	R\$ 78,4342	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43	
138	SONDA NASOGASTRICA LONGA N12 - Sonda NASOGASTRICA LONGA NR 12 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPAS ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	467	-	MEDSONDA	C/10		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,7631	60 Unidade	R\$ 45,7860	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43	
146	SONDA URETRAL N08 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 08. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA. C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPAS EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	491	-	EMBRAMED	C/20		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	;Fornecedor Ello bloqueio financeiro.	R\$ 0,5271	100 Unidade	R\$ 52,7100	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43	
147	SONDA URETRAL N10 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 10. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPAS EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	492	-	MEDSONDA	c/5		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,4948	100 Unidade	R\$ 49,4800	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43	
148	SONDA URETRAL N14 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 14. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPAS EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	494	-	MEDSONDA	C/10		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	Fornecedores não homologados na instituição;Fornecedor Ello bloqueio financeiro.	R\$ 0,5156	200 Unidade	R\$ 103,1200	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43	
149	SONDA URETRAL N16 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 16. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPAS EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. REG MS	495	-	MEDSONDA	C/10		Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	R\$ 0,5846	100 Unidade	R\$ 58,4600	Consolidador Igh	29/06/2018 08:43	
										Total Parcial:	11773.0	R\$ 18.731,8493		

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página